Zasilacz MODECOM ZAS-LOGI-LC-600-ATX-PFC
Indeks: 29208 Producent: Logic Concept Kod producenta: ZAS-LOGI-LC-600-ATX-PFC
Cena: 127.42 zł
Opis
600W 120mm FAN ZASILACZ KOMPUTEROWY
Producent: Logic Concept
Właściwości
Opis Zasilacz komputerowy 600WNowoczesny, zaawansowany technologicznie zasilacz standardowo
wyposażony w złącza zasilania 3 x Serial-ATA (dla dysków twardych), PCI Express (6-cio pinowe dla kart
graficznych), oraz uniwersalne 20/24pin do płyt głównych. Ważną cechą jest doskonałe chłodzenie zasilacza,
które gwarantuje 12cm wentylator z chromowanym grillem oraz stabilna praca dzięki funkcji pasywnego PFC
(korekcja współczynnika mocy). Zasilacz posiada ponadto filtry przeciwzwarciowe, przeciwprzepięciowe, i
przeciwzakłóceniowe zapobiegające uszkodzeniu m.in. płyty głównej i procesora.
Moc zasilacza 600 W
Wentylator 12 cm
PFC Pasywny
Ilość złącz zas. MOLEX 2
Ilość złącz zas. Floppy 0
Ilość złącz zas. SATA 4
Ilość złącz zas. 4-pin 12V 0
Ilość złącz zas. 8-pin 12V 0
Ilość złącz zas. 4+4-pin 12V 0
Ilość złącz zas. PCI-E 6-pin 1
Ilość złącz zas. PCI-E 6+2-pin 0
Ilość złącz zas. PCI-E 8-pin 0
Złącze zas. MB 20 + 4 pin
Zasilacz modularny Nie
Wymiary
Certyfikat 80+ Brak
Akcesoria w zestawie
Pozostałe parametry - Termiczna kontrola szybkości wentylatora- Regulowane obroty wentylatora zależne od
wydatku cieplnego zasilacza (AFC)- Filtry wyjściowe zabezpieczające przed przepięciami i zwarciami- Cicha
praca- Bardzo niska zakłóceniowość- Zakres temperatur podczas pracy: 0 OC do 50 OC- Temperatura
przechowywania: -20 OC do 70 OC- MTBF: &gt;100000 godzin przy 80% obciążenia i 25 OC temperatury
otoczenia- Certyfikat bezpieczeństwa: CE-&#160; RoHS- Czas podtrzymania: &gt;16ms przy pełnym obciążeniu
i nominalnym napięciu- Czas podnoszenia się: &lt;20ms przy pełnym obciążeniu i nominalnym napięciu-
Zabezpieczenie przeciw-przepięciowe na napięciach: +3.3V, +5V, +12V- Zabezpieczenie przeciw-
przeciążeniowe: 140%-&#160; Zabezpieczenie przeciwzwarciowe- Sygnał "power good": kompatybilny z TTL-
OLP &#8211; Over Load Protection -&#160; zabezpieczenie zasilacza przed przeciążeniem- OCP - Over Current
Protection - zabezpieczenie przed zbyt wysokim prądem- SCP - Short Circuit Protection - zabezpieczenie
przeciwzwarciowe
Producent Logic Concept
Model ZAS-LOGI-LC-600-ATX-PFC
Moc zasilacza 600
Kod producenta ZAS-LOGI-LC-600-ATX-PFC
Standard ATX
Certyfikat brak
Układ PFC pasywny
Modularne
okablowanie
brak
Wysokość 86
Szerokość 150
Głębokość 140
Waga 2000
Stan Nowy
Chłodzenie wentylator 120 mm
EAN 5907760605696
Parametry
	Zasilacz MODECOM ZAS-LOGI-LC-600-ATX-PFC
	Opis
	600W 120mm FAN ZASILACZ KOMPUTEROWY